



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 163 573
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FERTILIZER HOLDINGS AS
Forretningsadresse: Drammensveien 131
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Samuel Giæver
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	368 000	200 000
Sum kostnader		368 000	200 000
Driftsresultat		-368 000	-200 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	6 815 288 000	6 162 838 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	7 017 000	2 514 000
Annen finansinntekt	3	6 851 000	9 633 000
Sum finansinntekter		6 829 156 000	6 174 985 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	380 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	54 346 000	5 024 000
Annen finanskostnad	3	794 000	23 780 000
Sum finanskostnader		55 520 000	28 804 000
Netto finans		6 773 637 000	6 146 181 000
Ordinært resultat før skattekostnad		6 773 269 000	6 145 981 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	323 015 000	205 835 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 450 254 000	5 940 146 000
Årsresultat		6 450 254 000	5 940 146 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	6 000 000 000	5 940 146 000
Overføringer annen egenkapital	8	450 254 000	
Sum overføringer og disponeringer		6 450 254 000	5 940 146 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		56 572 000
Sum immaterielle eiendeler			56 572 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	25 264 745 000	27 165 189 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	22 776 000	22 776 000
Investeringer i aksjer og andeler			39 231 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 287 521 000	27 227 195 000
Sum anleggsmidler		25 287 521 000	27 283 767 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	776 387 000	4 402 297 000
Sum fordringer		776 387 000	4 402 297 000
Sum omløpsmidler		776 387 000	4 402 297 000
SUM EIENDELER		26 063 908 000	31 686 064 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	6 203 900 000	6 203 900 000
Overkurs	8	8 212 239 000	8 212 239 000
Annen innskutt egenkapital	8	2 298 975 000	1 736 651 000
Sum innskutt egenkapital		16 715 114 000	16 152 790 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	8	694 159 000	2 872 805 000
Sum opptjent egenkapital		694 159 000	2 872 805 000
Sum egenkapital		17 409 273 000	19 025 595 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	40 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		40 000	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		40 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6		1 218 000
Betalbar skatt	4	421 701 000	289 169 000
Annen kortsiktig gjeld	6	8 232 894 000	12 370 081 000
Sum kortsiktig gjeld		8 654 595 000	12 660 469 000
Sum gjeld		8 654 635 000	12 660 469 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 063 908 000	31 686 064 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 574041

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 163 573
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FERTILIZER HOLDINGS AS
Forretningsadresse: Drammensveien 131
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Samuel Giæver
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Organisasjonsnr: 986 163 573
FERTILIZER HOLDINGS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	368 000	200 000
Sum kostnader		368 000	200 000
Driftsresultat		-368 000	-200 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	6 815 288 000	6 162 838 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	7 017 000	2 514 000
Annen finansinntekt	3	6 851 000	9 633 000
Sum finansinntekter		6 829 156 000	6 174 985 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	380 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	54 346 000	5 024 000
Annen finanskostnad	3	794 000	23 780 000
Sum finanskostnader		55 520 000	28 804 000
Netto finans		6 773 637 000	6 146 181 000
Ordinært resultat før skattekostnad		6 773 269 000	6 145 981 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	323 015 000	205 835 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 450 254 000	5 940 146 000
Årsresultat		6 450 254 000	5 940 146 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	6 000 000 000	5 940 146 000
Overføringer annen egenkapital	8	450 254 000	
Sum overføringer og disponeringer		6 450 254 000	5 940 146 000



Organisasjonsnr: 986 163 573
FERTILIZER HOLDINGS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		56 572 000
Sum immaterielle eiendeler			56 572 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	25 264 745 000	27 165 189 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	22 776 000	22 776 000
Investeringer i aksjer og andeler			39 231 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 287 521 000	27 227 195 000
Sum anleggsmidler		25 287 521 000	27 283 767 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	776 387 000	4 402 297 000
Sum fordringer		776 387 000	4 402 297 000
Sum omløpsmidler		776 387 000	4 402 297 000
SUM EIENDELER		26 063 908 000	31 686 064 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	6 203 900 000	6 203 900 000
Overkurs	8	8 212 239 000	8 212 239 000
Annen innskutt egenkapital	8	2 298 975 000	1 736 651 000
Sum innskutt egenkapital		16 715 114 000	16 152 790 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	694 159 000	2 872 805 000
Sum opptjent egenkapital		694 159 000	2 872 805 000
Sum egenkapital		17 409 273 000	19 025 595 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	40 000	
Sum avsetninger for forpliktelse		40 000	



Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		40 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6		1 218 000
Betalbar skatt	4	421 701 000	289 169 000
Annen kortsiktig gjeld	6	8 232 894 000	12 370 081 000
Sum kortsiktig gjeld		8 654 595 000	12 660 469 000
Sum gjeld		8 654 635 000	12 660 469 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 063 908 000	31 686 064 000



Organisasjonsnr: 986 163 573
FERTILIZER HOLDINGS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Yara International ASA	210000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	210000.00	100.00%	

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
5

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Yara Danmark AS	100.00%		523236000.00	435268000.00
Yara AB	100.00%		1236646000.0	1749669000.0
			0	0
Yara Cote d'Ivoire S.A	100.00%		863982000.00	-1264864000.00
Yara UK Ltd.	100.00%		170318000.00	323876000.00
Yara Canada Inc.	94.00%	6.00%	37026000.00	153040000.00
Yara Insurance Ltd	100.00%		-669000.00	92206000.00
Yara Holding Netherlands BV	100.00%		545331000.00	1038796000.00
			0	0
Yara AS	100.00%		1175454000.0	15644405000.0
			0	0
Yara Tanzania Ltd	100.00%		18254800000.0	65397277000.0



			00	00
Yara Mexico	90.00%	10.00%	56333000.00	86392000.00
Prof/Op.De R.L De C.V.				
Yara Indonesia	0.02%	99.98%	19632731000.00	85816284000.00
LLC Yara Ukraine	100.00%		2571000.00	17423000.00
Yara Fertilisers	0.02%	99.98%	1230537000.00	15474252000.00
India Pvt. Ltd.			0	00
Yara Env. Technologies AS	100.00%		448000.00	37801000.00
OFD Holding Inc	100.00%		28515000.00	271003000.00
Yara Canada Holding Inc.	100.00%		500797000.00	560296000.00
Yara Birkeland AS	100.00%		3219000.00	258092000.00
Yara Environmental Technologies Pvt. Ltd	1.00%	99.00%	121574000.00	171546000.00
Yara Marine Technologies AS	100.00%		15679000.00	115196000.00
Yara Digital Farming Solutions AS	100.00%		-79000.00	-82000.00
Yara Caribbean Ltd.	100.00%		-23974000.00	92086000.00
Yara Growth Ventures AS	100.00%		-2655000.00	221960000.00
Yara Guatemala S.A.	0.01%		80270000.00	201683000.00
Tenaga Kimia	25.00%		15833217.00	64387943.00

Tall for egenkapital og resultat er angitt i selskapenes lokale valuta. Eierandel er lik stemmeandel. Flere av selskapene nevnt ovenfor eier aksjer i andre selskaper som er beskrevet i deres respektive årsrapporter. Øvrige investeringer Tall for egenkapital og resultat er angitt i selskapets lokale valuta. Det er lagt inn tall fra siste tilgjengelige regnskap.

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Fertilizer Holdings AS	Drammensveien 131 0277 OSLO 0301 Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fertilizer Holdings AS

Årsberetning

Årsregnskap

- **Resultatregnskap**
- **Balanse**
- **Kontantstrømoppstilling**
- **Noter**

Årsberetning 2022

Fertilizer Holdings AS

Adresse: Drammensveien 131, 0277 OSLO

Org.nr: 986 163 573 MVA

Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet 16.oktober 2003 og har til formål å eie aksjer og andeler i andre selskaper og utøve alle rettigheter som følger med slike eierposisjoner. Selskapet har sine kontorlokaler i Drammensveien 131 i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Årsresultatet for 2022 ble 6 450 254 tusen kroner mot 5 940 146 tusen kroner i 2021. Totalkapitalen var ved utgangen av året 26 063 908 tusen kroner, sammenlignet med 31 686 064 tusen kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 67 % sammenlignet med 60 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets solide egenkapital og eiendeler for øvrig.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet pr. 31.12.2022. Styret består av en kvinne og to menn. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Finansiell risiko

Selskapets kredittrisiko knytter seg til andre heleide selskaper innen Yara konsernet og risikoen for at disse ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, EUR og USD, da gjeld og investeringer er i utenlandsk valuta.

Likviditeten i selskapet anses som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Styreforsikring

Yara International ASA har kjøpt og opprettholder en styre- og lederansvarsforsikring på vegne av styremedlemmene og konsernsjefen. Forsikringen dekker i tillegg enhver ansatt i ledende posisjoner, samt datterselskaper eid med mer enn 50 % eierandel. Dette inkluderer Fertilizer Holdings AS som er et heleid datterselskap. Forsikringen er utstedt av et anerkjent, spesialisert forsikringselskap med tilfredsstillende rating.

Styre- og ledelsesforsikringen gir økonomisk beskyttelse til Yaras styremedlemmer, ledere og alle ansatte som kan pådra seg personlig ansvar for krav som er fremsatt mot dem i forbindelse med handlinger begått, eller påstått å ha blitt begått, i deres egenskap som sådan og som et resultat av feil, unnlattelse eller pliktbrudd



DocuSign Envelope ID: 864CCC91-9F77-47FB-91A6-6BF5DD820E21

Fertilizer Holdings AS

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Konsernbidrag	6 000 000	tusen kroner
Overføringer annen egenkapital	450 254	tusen kroner

Oslo, 30. juni 2023
Styret for Fertilizer Holdings AS

DocuSigned by:
Trygve Faksvaag
34E741AA430148E...
Trygve Benedikt Faksvaag
Styremedlem

DocuSigned by:
Marte Jerkø
3FF450EB2C4D469...
Marte Jerkø
Styremedlem

DocuSigned by:
Thor Giæver
0A8EFC95DF04449...
Thor Samuel Giæver
Styrets leder / Daglig leder



DocuSign Envelope ID: 864CCC91-9F77-47FB-91A6-6BF5DD820E21

Fertilizer Holdings AS

Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	<u>368</u>	<u>200</u>
Driftsresultat		<u>-368</u>	<u>-200</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	6 815 288	6 162 838
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	7 017	2 514
Annen finansinntekt	3	6 851	9 633
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	380	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	54 346	5 024
Annen finanskostnad	3	<u>794</u>	<u>23 780</u>
Netto finansposter		<u>6 773 637</u>	<u>6 146 181</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>6 773 269</u>	<u>6 145 981</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>323 015</u>	<u>205 835</u>
Årsresultat		<u>6 450 254</u>	<u>5 940 146</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	6 000 000	5 940 146
Overføringer annen egenkapital	8	<u>450 254</u>	<u>0</u>
Sum disponert		<u>6 450 254</u>	<u>5 940 146</u>



DocuSign Envelope ID: 864CCC91-9F77-47FB-91A6-6BF5DD820E21

Fertilizer Holdings AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	0	56 572
Sum immaterielle eiendeler		0	56 572
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	25 264 745	27 165 189
Investeringer i tilknyttet selskap	5	22 776	22 776
Investeringer i aksjer og andeler		0	39 231
Sum finansielle anleggsmidler		25 287 521	27 227 195
Sum anleggsmidler		25 287 521	27 283 767
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	6	776 387	4 402 297
Sum fordringer		776 387	4 402 297
Sum omløpsmidler		776 387	4 402 297
Sum eiendeler		26 063 908	31 686 064



DocuSign Envelope ID: 864CCC91-9F77-47FB-91A6-6BF5DD820E21

Fertilizer Holdings AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	6 203 900	6 203 900
Overkurs	8	8 212 239	8 212 239
Annen innskutt egenkapital	8	2 298 975	1 736 651
Sum innskutt egenkapital		<u>16 715 114</u>	<u>16 152 790</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	694 159	2 872 805
Sum opptjent egenkapital		<u>694 159</u>	<u>2 872 805</u>
Sum egenkapital		<u>17 409 273</u>	<u>19 025 595</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	40	0
Sum avsetning for forpliktelser		<u>40</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	0	1 218
Betalbar skatt	4	421 701	289 169
Annen kortsiktig gjeld	6	8 232 894	12 370 081
Sum kortsiktig gjeld		<u>8 654 595</u>	<u>12 660 469</u>
Sum gjeld		<u>8 654 635</u>	<u>12 660 469</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>26 063 908</u>	<u>31 686 064</u>

Oslo, 30. juni 2023

DocuSigned by:
Trygve Faksvaag
31E741AA436148E...
Trygve Benedikt Faksvaag
Styremedlem

DocuSigned by:
Marte Jerkø
3FF450EB2C4D269...
Marte Jerkø
Styremedlem

DocuSigned by:
Thor Giæver
2A8EF9308F64443...
Thor Samuel Giæver
Styrets leder / Daglig leder



DocuSign Envelope ID: 864CCC91-9F77-47FB-91A6-6BF5DD820E21

Fertilizer Holdings AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 773 269	6 145 981
Inntekt på investering i datterselskap/tilknyttet selskap		-6 815 238	-6 162 838
Periodens betalte skatt		-182 602	-74 896
Tap ved salg av datter og tilknyttede selskaper		78	0
Nedskrivning på investeringer		380	23 627
Endring i konsernkontoordring		1 863 182	1 933 953
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter		-2 335	970
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 636 734</u>	<u>1 866 797</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer		2 079 089	0
Innbetalinger ved likvidasjon av datterselskap		33	0
Utbetalinger ved kjøp av datter, tilkn. selskaper, aksjer og andeler		-709	-711 377
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>2 078 763</u>	<u>-711 377</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger av utbytte fra datterselskap/tilknyttet selskap		6 511 255	1 817 096
Innbetalinger av konsernbidrag		4 402 498	1 027 484
Utbetalinger av konsernbidrag		-12 000 000	-4 000 000
Utbetaling av tilleggsutbytte		-2 628 900	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 715 147</u>	<u>-1 155 420</u>
Konter og bankinnskudd per 01.01		<u>0</u>	<u>0</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>0</u>	<u>0</u>



DocuSign Envelope ID: 864CCC91-9F77-47FB-91A6-6BF5DD820E21

Fertilizer Holdings AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Fertilizer Holdings AS er et heleid datterselskap av Yara International ASA, som utarbeider konsernregnskap som inkluderer Fertilizer Holdings AS med datterselskaper. Fertilizer Holdings AS med datterselskaper er dermed fritatt for utarbeidelse av konsernregnskap i henhold til Regnskapsloven § 3-7. Konsernregnskapet kan skaffes ved å kontakte Yara International ASA, 0277 OSLO.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Mottatt utbytte og konsernbidrag er som hovedregel inntektsført som annen finansinntekt. I de tilfeller utbytte eller konsernbidrag overstiger selskapets andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital og reduserer anskaffelseskost for investeringen.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Kontanter og bankinnskudd

De fleste eksterne bankkonti i konsernet er tilknyttet morselskapet (Yara International ASA) som videre fordeler kontanter til konsernselskapene. Disse klassifiseres som konserninterne fordringer og gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



DocuSign Envelope ID: 864CCC91-9F77-47FB-91A6-6BF5DD820E21

Fertilizer Holdings AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Det er ingen ansatte i selskapet pr. 31.12.2022.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det foreligger ingen forpliktelse knyttet til endring eller opphør av stillingsforhold eller lignende til daglig leder eller leder av styret. Det foreligger heller ikke avtaler vedr. opsjonsordninger til fordel for daglig leder eller leder av styret. Daglig leder er ansatt i Yara International ASA og mottar godtgjørelse fra Yara International ASA.

Det er ikke ytet godtgjørelse til leder av styret eller til noen av styremedlemmene.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	78	63
Andre tjenester utenfor revisjon	72	212
Sum	<u>150</u>	<u>275</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Finansinntekter og -kostnader

Annen finansinntekt	2022	2021
Valutagevinst	6 500	9 419
Annen finansinntekt	351	0
Sum annen finansinntekt	<u>6 851</u>	<u>9 419</u>

Annen finanskostnad		
Valutatap	499	0
Bankomkostninger	166	153
Annen finanskostnad	128	23 627
Sum annen finanskostnad	<u>794</u>	<u>23 780</u>



DocuSign Envelope ID: 864CCC91-9F77-47FB-91A6-6BF5DD820E21

Fertilizer Holdings AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 4 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	132 531	0
Endring utsatt skatt	56 553	143 365
Skatteeffekt av konsernbidrag	-48 672	-12 427
Kildeskatt på mottatt utbytte	182 602	74 896
Årets totale skattekostnad	<u>323 015</u>	<u>205 835</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	6 773 269	6 145 981
Permanente forskjeller	-288	0
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	380	0
Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	128	23 627
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	109 455	42 691
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-6 261 255	-1 817 096
Resultatført skattepliktig konsernbidrag	-553 984	-545 742
Resultatført ikke skattepliktig konsernbidrag	0	-3 800 000
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer	-50	0
Skattemessig underskudd på andel i selskap med deltakerfastsetting	-91	0
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	0	-28
Endring i midlertidige forskjeller	-2 754	57
Alminnelig inntekt	<u>64 810</u>	<u>49 490</u>
Anvendt fremførbart underskudd	-237 613	-651 718
Mottatt konsernbidrag	<u>775 219</u>	<u>602 228</u>
Årets skattegrunnlag	<u>602 416</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	132 531	0
Regnskapsmessig ikke utlignet betalbar skatt	<u>289 169</u>	<u>289 169</u>
Betalbar skatt i balansen	<u>421 701</u>	<u>289 169</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Gevinst- og tapskonto	182	228
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	0	-2 800
Sum	<u>182</u>	<u>-2 572</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-254 572
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>182</u>	<u>-257 144</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	40	-56 572



DocuSign Envelope ID: 864CCC91-9F77-47FB-91A6-6BF5DD820E21

Fertilizer Holdings AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2022
22% skatt av resultat før skatt	1 490 119
Permanente forskjeller (22%)	-1 353 379
Kildeskatt på mottatt utbytte	182 602
Andre forskjeller	3 672
Beregnet skattekostnad	<u>323 015</u>

Effektiv skattesats *) 4,8 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Investering i datterselskaper

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet.

Navn på morselskap Forretningskontor
Fertilizer Holdings AS Drammensveien 131 0277 OSLO 0301 Oslo

Selskap	Lokal		Eier- andel	Eierandel eiet av annet konsernselskap	Total egenkapital i selskapet	Årsresultat i selskapet i 2022	Balanseført verdi pr. 31.12.22
	valuta	Kontor					
Yara Danmark AS	DKK	Danmark	100,00 %	0,00 %	435 268	523 236	554
Yara AB	SEK	Sverige	100,00 %	0,00 %	1 749 669	1 236 646	159 065
Yara Cote d'Ivoire S.A	XOF	Elfenbenskysten	100,00 %	0,00 %	-1 264 864	863 982	0
Yara UK Ltd.	GBP	Storbritannia	100,00 %	0,00 %	323 876	170 318	344 297
Yara Canada Inc.	CAD	Canada	94,00 %	6,00 %	153 040	37 026	83 732
Yara Insurance Ltd	EUR	Irland	100,00 %	0,00 %	92 206	-669	56 800
Yara Holding Netherlands BV	EUR	Nederland	100,00 %	0,00 %	1 038 796	545 331	4 105 343
Yara AS	NOK	Norge	100,00 %	0,00 %	15 644 405	1 175 454	14 900 000
Yara Tanzania Ltd	TZS	Tanzania	100,00 %	0,00 %	65 397 277	18 254 800	48 199
Yara Mexico Prof/Op.De R.L.De C.V.	MXN	Mexico	90,00 %	10,00 %	86 392	56 333	57
Yara Indonesia	IDR	Indonesia	0,02 %	99,98 %	85 816 284	19 632 731	7
LLC Yara Ukraine	UAH	Ukraina	100,00 %	0,00 %	17 423	2 571	0
Yara Fertilisers India Pvt. Ltd.	INR	India	0,02 %	99,98 %	15 474 252	1 230 537	9
Yara Env. Technologies AS	NOK	Norge	100,00 %	0,00 %	37 801	448	20 325
OFD Holding Inc	USD	Norge	100,00 %	0,00 %	271 003	28 515	1 629 747
Yara Canada Holding Inc.	CAD	Canada	100,00 %	0,00 %	560 296	500 797	3 072 068
Yara Birkeland AS	NOK	Norge	100,00 %	0,00 %	258 092	3 219	255 000
Yara Environmental Technologies Pvt. Ltd	INR	India	1,00 %	99,00 %	171 546	121 574	24
Yara Marine Technologies AS	NOK	Norge	100,00 %	0,00 %	115 196	15 679	364 518
Yara Digital Farming Solutions AS	NOK	Norge	100,00 %	0,00 %	-82	-79	0
Yara Caribbean Ltd.	USD	Tobago	100,00 %	0,00 %	92 086	-23 974	0
Yara Growth Ventures AS	NOK	Norge	100,00 %	0,00 %	221 960	-2 655	225 000
Yara Guatemala S.A.	GTQ	Guatemala	0,01 %	0,00 %	201 683	80 270	1
Sum							25 264 745

Tall for egenkapital og resultat er angitt i selskapenes lokale valuta.

Eierandel er lik stemmeandel.

Flere av selskapene nevnt ovenfor eier aksjer i andre selskaper som er beskrevet i deres respektive årsrapporter.



DocuSign Envelope ID: 864CCC91-9F77-47FB-91A6-6BF5DD820E21

Fertilizer Holdings AS**Noter til regnskapet for 2022**

Beløp vises i tusen kr

Øvrige investeringer

Selskap	Lokal		Eier- andel	Fertilizer Holdings andel av egenkapital	Fertilizer Holdings andel av resultat	Balansført verdi pr. 31.12
	valuta	Kontor				
Tenaga Kimia	MYR	Malaysia	25,00 %	64 388	15 833	22 776

Tall for egenkapital og resultat er angitt i selskapets lokale valuta. Det er lagt inn tall fra siste tilgjengelige regnskap.

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Konsernfordringer	2022	2021
Yara Norge AS (Søster)	221 235	56 486
OFD Holding S De RL (Datter)	62 665	800 000
Yara Environmental Technologies AS (Datter)	672	134
Yara AS (Datter)	483 347	3 509 995
Yara Birkeland AS (Datter)	4 122	227
Yara Marine Technologies AS (Datter)	3 527	35 383
Agoro Carbon Alliance AS (Datter)	0	4
Yara Growth Ventures AS (Datter)	205	0
	<u>775 773</u>	<u>4 402 228</u>

Kortsiktig konserngjeld	2022	2021
Yara International ASA (Mor)	2 232 894	369 712
Yara International ASA (Mor) (konsernbidrag)	6 000 000	12 000 000
Yara Digital Farming Solutions AS (Datter)	0	350
Yara Growth Venture AS (Datter)	0	1 218
	<u>8 232 894</u>	<u>12 371 280</u>

Inntekt på investering i datter- og tilknyttet selskap	2022	2021
Yara Danmark A/S (Datter)	0	123 110
Yara Canada Holding Inc. (Datter)	3 648 454	1 497 926
Yara UK Ltd. (Datter)	0	196 060
Yara Holdings Netherlands B.V (Datter)	2 612 760	0
Yara Environmental Technologies AS (Datter) (konsernbidrag)	672	134
OFD Holding S De RL (Datter) (konsernbidrag)	62 665	800 000
Yara AS (Datter) (konsernbidrag)	483 347	3 509 995
Yara Birkeland AS (Datter) (konsernbidrag)	4 122	227
Yara Marine Technologies AS (Datter) (utbytte og konsernbidrag)	3 177	35 383
Agoro Carbon Alliance AS (Datter) (konsernbidrag)	0	4
Norteam Seatransport Services Inc (Datter)	81	0
Yara Guatemala S.A (Datter)	7	0
Yara MexicoProf/Op.De R.L De C.V (Datter)	3	0
	<u>6 815 288</u>	<u>6 162 838</u>



DocuSign Envelope ID: 864CCC91-9F77-47FB-91A6-6BF5DD820E21

Fertilizer Holdings AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

<i>Renteinntekt fra foretak i samme konsern</i>	2022	2021
Yara International ASA (Mor)	7 017	2 514
	<u>7 017</u>	<u>2 514</u>

<i>Rentekostnad til foretak i samme konsern</i>	2022	2021
Yara International ASA (Mor)	54 346	5 024
	<u>54 346</u>	<u>5 024</u>

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur:

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2021 består av 210.000 ordinære aksjer hver pålydende NOK 29,54.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Yara International ASA	210 000	100 %	100 %

Note 8 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	6 203 900	8 212 239	1 736 651	2 872 805	19 025 595
Årsresultat	0	0	0	6 450 254	6 450 254
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	0	-2 628 900	-2 628 900
Mottatt konsernbidrag	0	0	172 563	0	172 563
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-6 000 000	-6 000 000
Aksjeoverdragelse til kontinuitet	0	0	389 761	0	389 761
Egenkapital 31.12.	6 203 900	8 212 239	2 298 975	694 159	17 409 273

Note 9 - Finansiell risiko

Risikostyring i Fertilizer Holdings AS er basert på prinsippet om at risikovurdering er en integrert del av all forretningsaktivitet. Selskapet har etablert prosedyrer for å fastsette passende risikonivåer og overvåke denne eksponeringen.

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, primært EUR og USD, da en vesentlig del av selskapets inntekter og kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet kan bruke finansielle instrumenter for å valutasikre større enkeltbetalinger, men hadde ved årsslutt ingen åpne terminkontrakter.

Renterisiko

Fertilizer Holdings AS har rentebærende mellomværende med selskap i samme konsern. Dette medfører eksponering for endringer i rentenivå.

Likviditetsrisiko

Fertilizer Holdings AS styrer likviditetsrisiko gjennom løpende overvåking av fremtidige og faktiske kontantstrømmer og ved å matche forfallsprofilene til finansielle eiendeler og forpliktelser.



DocuSign Envelope ID: 864CCC91-9F77-47FB-91A6-6BF5DD820E21

Fertilizer Holdings AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr